Общественная палата муниципального образования «Майнский район»

П Р О Т О К О Л
заседания Совета Общественной палаты муниципального образования
«Майнский район»

23.08.2023                               р.п. Майна                                                № 7
08-00

Председатель – Демин В.П.
Секретарь – Лелюх А.В.

Присутствовали:
Демин В.П., Лелюх А.В., Хасанов А.А.
Приглашенные: Косенчикова Юлия Алексеевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении нормативно правовых актов, поступивших в ОП МО
«Майнский район»:

- Проект решения Совета депутатов муниципального образования
«Майнский район» «Об утверждении положения о порядке установления
тарифов (цен) на продукцию (работы, услуги) муниципальных предприятий и
муниципальных учреждений муниципального образования «Майнский
район», рассмотрев расчетные материалы, предоставленные МБУ ДО
«Майнская детская школа искусств имени В.Н. Кашперова»».

Докладчик:
Косенчикова Юлия Алексеевна – начальник управления экономического
развития.

1.1 Слушали:
Косенчикова Юлия Алексеевна рассказала о проекте решения Совета
депутатов муниципального образования «Майнский район» «Об
утверждении положения о порядке установления тарифов (цен) на
продукцию (работы, услуги) муниципальных предприятий и муниципальных
учреждений муниципального образования «Майнский район», рассмотрев
расчетные материалы, предоставленные МБУ ДО «Майнская детская школа
искусств имени В.Н. Кашперова»».

Голосовали:
«За» -3
«Против» -0
«Воздержались» -0

Решили:

1.1 Рекомендовать Главе администрации МО «Майнский район»  О.В.
Шуенкову, утвердить  проект решения Совета депутатов муниципального
образования «Майнский район» «Об утверждении положения о порядке
установления тарифов (цен) на продукцию (работы, услуги) муниципальных
предприятий и муниципальных учреждений муниципального образования
«Майнский район», рассмотрев расчетные материалы, предоставленные МБУ
ДО «Майнская детская школа искусств имени В.Н. Кашперова»».

Председатель Общественной палаты
 МО «Майнский район»

 В.П.Демин

Секретарь Общественной палаты
 МО «Майнский район»

 А.В. Лелюх